

ضعف نظارت بر قانون عامل اصلی ناامنی شغلی کارگران است



رئیس اتحادیه کارگران قراردادی و پیمانی با تأکید بر ضرورت حمایت مجلس شورای اسلامی از لایحه امنیت شغلی کارگران گفت: مهم‌ترین دلیل ایجاد ناامنی شغلی برای کارگرانی که طبق قانون باید با قرارداد دائم مشغول به کار باشند، ضعف نظارت‌ها بر اجرای قانون کار است.

فتح‌الله بیات، رئیس اتحادیه کارگران قراردادی و پیمانی در گفت‌وگو با خبرنگار اقتصادی خبرگزاری تسنیم، با ابراز تسلیت حادثه پیش‌آمده برای بالگرد رئیس جمهور شهید کشورمان گفت: در ایام هفته کارگر، کارگران از رئیس جمهور خواستار امنیت شغلی و تقویت قدرت خرید شدند، چرا که در زمان حاضر یکی از مشکلات اساسی کارگران نبود امنیت شغلی است، تقریباً تمام کارگران قرارداد موقت دارند.

وی با بیان اینکه "کارگران الان با داشتن سابقه کار ۲۴ سال ولی قرارداد دائمی ندارند." افزود: این موضوع برای کارگر نگران‌کننده است و نمی‌تواند به آرامش به کار خود برسد، استرس ناشی از پایان کار همواره برای کارگران وجود دارد.

وی با اشاره به دیدار کارگران با مقام معظم رهبری در خصوص تأکید معظم‌له درباره تأمین امنیت شغلی کارگران گفت: امسال با جمعیت بیش از ۲۰۰۰ نفری خدمت حضرت آقا رسیدیم، مطالبی که ایشان عنوان فرمودند حرف دل همه کارگران بود. بیات با تصریح به اینکه باید فرمایشات سکاندار که بر آن تأکید می‌شود، امنیت شغلی نیروی کار است و کارگران با بحث امنیت شغلی دست و پنجه نرم می‌کنند. رئیس اتحادیه کارگران قراردادی و پیمانی اضافه کرد: مقام معظم رهبری مشکلات و مسائل جامعه کارگری را به‌دقت رصد کردند و جامعه ۴۰ میلیون‌نفری کارگران و خانواده‌هایشان را مورد اشاره قرار داده گفتند؛ "اگر حال کارگران در کشور خوب باشد یعنی حال نصف جامعه خوب است."

وی افزود: بیش از ۳۰ سال از تصویب قانون کار و دادنامه ۱۷۹ دیوان عدالت می‌گذرد ولی می‌بینیم که کارگران قرارداد دائم ندارند و در کارهای با ماهیت

ابرسی دستاوردهای سیدالشهدای خدمت / رشد صادرات تعاونی‌ها در دولت آیت الله رئیسی

دولت آیت الله رئیسی میزان صادرات بخش تعاون از بخش‌های دیگر پیشی گرفت. به‌گواه فعالان بخش تعاون در دولت سیزدهم تعاونی‌ها صادرات محور شدند و بیش از ۳.۹ میلیارد دلار در حوزه تولیدات کشاورزی و صنعتی در کشور صادرات به کشورهای هدف انجام گرفت.

به گزارش ایسنا، بخش تعاون از جمله ارکان مهم اقتصادی است که از ظرفیت‌های اقتصادی و اجتماعی بالای برخوردار است و سهم بسزایی در رشد و توسعه اقتصادی، تولید ناخالص داخلی، ایجاد اشتغال مولد و پایدار و تجمیع سرمایه‌های خرد مردمی دارد.



میزان صادرات تعاونی‌ها در دولت سیزدهم با رشد ۱۴ درصدی مواجه بوده و بیش از ۳.۹ میلیارد دلار در حوزه تولیدات کشاورزی و صنعتی صادرات به کشورهای هدف انجام شده است. در طول سالهای اخیر تعاونی‌ها نقش موثری در توسعه صادرات غیرنفتی و شناسایی بازارهای هدف صادراتی داشته‌اند و بخش اعظمی از عرضه محصولات همچون خرما، فرش، پسته، خاویار و زعفران به کشورهای دیگر توسط تعاونی‌ها انجام می‌شود.

به روایت آمار صادرات بخش تعاون از ابتدای سال ۱۴۰۱ تا نیمه نخست ۱۴۰۲ بیش از ۱.۷ میلیارد دلار بوده و برابر اعلام مرکز ایران، صادرات غیرنفتی تعاونی‌ها در سال ۱۴۰۱ نسبت به سال ۱۴۰۰ رشد ۲۰ درصدی داشته است.

در دولت سیزدهم حجم صادرات تعاونی‌ها افزایش یافت و به‌گواه فعالان این بخش تعاونی‌ها صادرات محور شدند؛ به‌نحوی که در ۳ سال گذشته صادرات بخش تعاون از دیگر بخش‌های اقتصادی پیشی گرفت و اتحادیه‌های متون تعاونی در سراسر کشور به منظور تکمیل زنجیره صادراتی تشکیل شده است.

به اعتقاد کارشناسان اگر چه رشد صادرات تعاونی‌ها قابل تأمل است ولی باید ارتقا پیدا زیرا تعاون به عنوان دومین رکن اقتصاد کشور باید در عرصه صادرات جایگاه بهتری داشته باشد.

در همین راستا جندی قیل ویس کریمی - معاون امور تعاون وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی از افزایش حجم صادرات تعاونی‌ها خبر داد و گفت: صادرات تعاونی‌ها طی دولت سیزدهم با رشد ۱۴ درصدی مواجه بوده و بیش از ۳.۹ میلیارد دلار در حوزه تولیدات کشاورزی و صنعتی در کشور صادرات به کشورهای هدف انجام شده است. وزارت تعاون در دولت سیزدهم در راستای توسعه و تقویت تعاونی‌های صادراتی، تفاهم‌نامه‌ای با گمرک ایران منعقد کرد که بر اساس آن شرایط ترخیص کالاهای شرکت‌های تعاونی با سرعت بیشتری صورت گیرد.

توسعه و تشکیل شرکت‌های خدمات مدیریت صادرات از دیگر برنامه‌های مهم معاونت تعاون وزارت تعاون بود و در این راستا، وزارت تعاون راه‌اندازی شورای صادرات بخش تعاون را در دستور کار قرار داد.

علیرغم آنکه صادرات ایران به مقصد ۵ کشور دنیا صورت می‌گیرد اما تعاونی‌ها به دلیل تنوع و گستردگی به بیش از ۱۲ کشور دنیا صادرات دارند.

پیشتر بهمن عبدالهی - رئیس اتاق تعاون ایران در گفت و گو با ایسنا، حضور در بازارهای جهانی را مورد تأکید قرار داده و گفته بود: در حال حاضر توسعه صادرات محصولات حرف اول را در دنیا می‌زند و بر این اساس باید حضور تعاونی‌ها در بازارهای هدف تقویت شود.

وی پشتیبانی و همراهی دستگاه‌های دولتی از فعالان اقتصادی را از جمله الزامات توسعه بازارهای صادراتی به ویژه تعاونی‌ها عنوان کرد و گفت: ادغام تعاونی‌های هم رشته و شبکه‌سازی باعث می‌شود تا تعاونی‌ها در قالبی بزرگتر در بازارهای جهانی حضور پیدا کنند.

هم اکنون بیش از ۷۵ درصد صادرات غیر نفتی کشورمان به مقصد کشورهای چین، عراق، هند، ترکیه و امارات است اما تعاونی‌ها به دلیل تنوع بسیار به بیش از ۱۲ کشور دنیا از جمله روسیه، پاکستان و افغانستان صادرات دارند.

بی تردید حضور بخش تعاون در بازارهای دنیا و توفیق در امر صادرات در رشد و توسعه اقتصاد کشور موثر است و در ۳ سال دولت سیزدهم گام‌های موثری در جهت رشد صادرات بخش تعاون و توسعه صادرات غیرنفتی برداشته شده است.

افتتاح ۶۰ هزار واحد مسکونی در هفته جاری

اعلام سقف افزایش اجاره بها ظرف ۴۸ ساعت آینده



وزیر راه و شهرسازی از افتتاح حدود ۶۰ هزار واحد مسکونی در هفته جاری در سه استان تهران، یزد و سیستان و بلوچستان خبر داد و گفت: قانون مسامندگی بازار اجاره و مسکن برای نظارت و دخالت در بازار مسکن ابلاغ و به شورای مسکن استان‌ها این اختیار

اعطا شده که میزان سقف اجاره بها را طی ۴۸ ساعت آینده و مطابق قانون مسامندگی بازار و اجاره مسکن مشخص و به دبیرخانه شورای عالی مسکن کشور اسال کنند.

به گزارش ایسنا، مهرداد بزرپاش در یک برنامه تلویزیونی گفت: حدود ۶۰ هزار واحد مسکونی هفته جاری در سه استان تهران، یزد و سیستان و بلوچستان، به بهره برداری می‌رسد و به متقاضیان و مردم تقدیم می‌شود.

وی افزود: یکی از موضوعاتی که مطرح شد، تولید مسکن در حوزه بافت فرسوده است. در سال ۱۴۰۲ رکورد صدور پروانه در حوزه بافت فرسوده شکسته و بیش از ۹۲ هزار پروانه در بافت فرسوده در سال ۱۴۰۲ صادر شد و میزان صدور پروانه در بافت فرسوده در دولت سیزدهم را به بیش از ۲۷۷ هزار رسید.

وزیر راه و شهرسازی خاطر نشان کرد: موضوع دیگری که بسیار مهم است، قانون مسامندگی بازار اجاره و مسکن است که در روزهای گذشته از سوی مجلس شورای اسلامی به دولت ابلاغ شد و در دستور کار دولت قرار دارد و به شورای مسکن استان‌ها این اختیار اعطا شده که میزان سقف اجاره بها را طی ۴۸ ساعت آینده و مطابق قانون ساماندهی بازار و اجاره مسکن مشخص و به دبیرخانه شورای عالی مسکن کشور اسال کنند تا طی یک هفته پاسخ مربوطه به استان‌ها ابلاغ شود تا بتوانند یک نظارت و دخالت منظم و قانونی را در بازار مسکن شاهد باشیم.

معاونت استاندار خوزستان عنوان کرد نهضت ملی مسکن با شتاب بیشتر ادامه می‌یابد

ساماندهی اجاره مسکن در دستور کار

معاونت هماهنگی امور عمرانی استاندار خوزستان با بیان اینکه ساماندهی اجاره بهای مسکن در دستور کار شورای مسکن استان است، گفت: نهضت ملی مسکن با شتاب بیش از پیش در راستای تحقق مطالبه رئیس



جمهور شهید ادامه پیدا می‌کند.

هفدهمین نشست شورای عالی مسکن امروز پنجم خردادماه به ریاست محمد مخبر سرپرست ریاست جمهوری به صورت وبیناری برگزار شد که در این نشست محمد خانجی با اشاره به شتاب صورت گرفته در حوزه ساخت نهضت ملی مسکن به شتاب الحاق و تخصیص زمین در ماه‌های گذشته اشاره و اظهار کرد: در آینده نزدیک شاهد شتاب نهضت ملی مسکن در استان خواهیم بود و امیدواریم با جدیت مسئولین متولی تا پایان این دولت شاهد رشد قابل توجه این طرح در استان باشیم و شهد ششیرین این خدمت بزرگ شهید خدمت را مردم بچشند.

وی با اشاره به مساله اجاره بهای مسکن افزود: طبق قانون ساماندهی بازار زمین، مسکن و اجاره بها که از سوی مجلس شورای اسلامی به دولت ابلاغ شد و مصوبه شورای عالی مسکن امروز، شورای مسکن استان موظف شد که سقف اجاره بها را مشخص و به شورای عالی مسکن اعلام کند که شاهد ساماندهی بازار مسکن باشیم.

معاون استاندار خوزستان به مسکن‌های مهر باقیمانده در استان اشاره کرد و گفت: تکمیل مسکن مهر در سطح استان شتاب خیلی خوبی گرفته و هم اکنون ۱۴۸۰ واحد مسکونی مهر در آستانه بهره‌برداری است که این واحدها در ۳۸ سایت در ۵ شهرستان تکمیل شده‌اند. خانجی با بیان با تأکید مجدد به نقش بانک‌ها در تأمین مالی پروژه‌ها

افزافه کرد: تأمین مالی یکی از مسائل و چالش‌های اساسی حرکت پر شتاب مسکن در استان است و بانک‌ها در صورت تسریع در پرداخت تسهیلات شتاب این کار را دو چندان می‌کنند.

شرایط ثبت سفارش جدید برای واحدهای تولیدی وزارت صمت مشخص شد



طبق مصوبات جدید وزارت صنعت، معدن و تجارت، امکان اخذ ثبت سفارش جدید صرفاً برای واحدهای تولیدی این وزارتخانه که برنامه تولید سال ۱۴۰۲ خود را در بخش تجارت داخلی ثبت کرده باشند، امکان پذیر خواهد بود.

به گزارش ایرنا از وزارت صمت، بر اساس مصوبات جدید وزارت صمت، شرایط ثبت سفارش جدید برای واحدهای تولیدی به شرح زیر است:

- ۱- امکان اخذ ثبت سفارش جدید صرفاً برای واحدهای تولیدی وزارت صنعت، معدن و تجارت که برنامه تولید سال ۱۴۰۲ خود را در بخش تجارت داخلی ثبت کرده باشند و این برنامه به تأیید سازمان صنعت، معدن و تجارت استان و دفتر تخصصی مربوطه رسیده باشد، امکان پذیر خواهد بود. ۲- امکان اخذ ثبت سفارش جدید برای واحدهای بازرگانی وزارت صنعت، معدن و تجارت نیز تا اطلاع ثانوی امکان پذیر نیست. ۳- ثبت سفارش کالاهای «وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی» و «وزارت جهاد کشاورزی» مشمول این مصوبه نیست.

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه یک هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابربرای شماره ۱۱۱۶۱۵+۱۱۱۶۱۵ مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۱۶ هیات اول دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقردر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه یک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای یوسف رضا کاظمی نیا، فرزند: فاضل، به شماره شناسنامه ۴۴۰۰۲۷۱۴۳۵ صادره از دفاتر مبنی بر صدور سند سه دانگ مشاع از شش‌دانگ یک باب ساختمان به آدرس: پلوارطاق بستگان، کوئ ۱۱۴، به مساحت ۲۹۳/۴۰ مترمربع، مفروز و مجزی شده درقسمتی از پلاک ۴۰۱ فرعی از ۲۸۱ فرعی از ۱۳۹۱ اصلی واقع دربخش یک حومه کرمانشاه خریداری ازمالک رسمی مشاعی آقای ابراهیم مرادی به صورت مع الواسطه به متقاضی محررگردیده است. لذا به منظوراطلاع عموم مراتب درذونویتب به فاصله ۱۵ روزآگهی می شود، درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس ازآخذ رسید، ظرف مدت یک ماه ازتاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشارذونویتب اول: ۱۴۰۳/۰۲/۱۲
تاریخ انتشارذونویتب دوم: ۱۴۰۳/۰۳/۰۷
سجاد مؤیدی- رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه یک کرمانشاه
۵/۹۹/الف/۱۳

سهم ۷۲ درصدی بخش خدمات در اقتصاد استان تهران

سرپرست اداره کار استان تهران گفت: استان تهران با حدود ۱۰هزار واحد صنعتی فعال، ۱۴درصد از سهم اشتغال کل کشور را به خود اختصاص داده است و ۷۲ درصد ارزش افزوده اقتصاد در استان تهران متعلق به بخش خدمات است.



به گزارش خبرنگاراقتصادی خبرگزاری تسنیم، گزارش جدید مرکز آمار ایران از بررسی وضعیت اشتغال در بخش‌های عمده فعالیت اقتصادی نشان می‌دهد که در سال ۱۴۰۲، بخش خدمات با ۵۱.۹ درصد بیش‌ترین سهم اشتغال را به خود

اختصاص داده است. طبق این گزارش بخش‌های صنعت با ۲۳.۷ درصد و کشاورزی با ۱۴.۴ درصد در رتبه های بعد قرار دارند. به گفته ی کارشناسان یکی از علل رشد کسب و کارهای خدماتی، کاهش ریسک ایجاد این مشاغل است و افراد با کمترین هزینه می‌توانند اقدام به راه‌اندازی مشاغل خدماتی کنند. اما نکته مهم این است که علی رغم وجود ظرفیت های بالا در ایجاد مشاغل خدماتی اما تاب آوری این مشاغل در مقابله با شرایط بحرانی و شوک های اقتصادی بسیار پایین است. بدون شک ایجاد تعادل در بازار کار نیازمند همراهی بخش های صنعت وکشاورزی در کنار بخش خدمات است و ضرورت دارد تا از ظرفیت همه بخش‌ها در عرصه اشتغال و فعالیت‌های اقتصادی بهره برداری شود.

تهران به‌عنوان مرکز سیاسی و اداری، کانون اقتصادی و اولین منطقه صنعتی کشور شناخته می‌شود. عواملی همچون پایتخت بودن، وجود کارخانه‌ها، کارگاه‌ها و مراکز صنعتی و داشتن مجموعه‌ای از جاذبه‌های گردشگری باعث شده که وضعیت اشتغال تهران نسبتاً مساعد باشد. اما از سویی دیگر، عواملی مانند افزایش جمعیت، افزایش بی‌رویه مهاجرت در سال‌های اخیر، نبود زیر ساخت و افزایش فارغ التحصیلان، چالش‌هایی را نیز در حوزه اشتغال و استخدام در تهران ایجاد کرده است.

محمد آذرنیاه، سرپرست اداره کل تعاون، کار ورفاه اجتماعی استان تهران از سهم ۷۲ درصدی ارزش افزوده بخش خدمات در اقتصاد استان تهران خبر داد.

وی در جلسه شورای هماهنگی مدیران دستگاه های تابعه وزارت تعاون، کار ورفاه اجتماعی در استان تهران به تشریح اقدامات و برنامه های این اداره کل در راستای تحقق اهداف دولت سیزدهم پرداخت.

آذر پناه ضمن تقدیر از عملکرد مناسب بانک توسعه تعاون در پرداخت تسهیلات کار آفرینی و اشتغال به تبیین سیاست‌های کلی دولت در حوزه اشتغال، تعاون و رفاه اجتماعی اشاره کرد و گفت: دولت مردمی سیزدهم اهتمام ویژه‌ای به حل مشکلات معیشتی مردم، ایجاد اشتغال پایدار و توسعه تعاون در کشور دارد.

سرپرست اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان تهران با اشاره به اقدامات انجام شده در این استان در راستای تحقق این سیاست‌ها، اظهار داشت: در سال گذشته با تلاش و همت تمامی دستگاه‌های اجرایی تابعه وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی در استان تهران، شاهد رشد قابل توجهی در زمینه اشتغال، تعاون و رفاه اجتماعی بوده‌ایم.

وی خاطر نشان کرد: استان تهران با حدود ۱۰ هزار واحد صنعتی فعال (معادل ۶۰درصد ثبت سفارش کشور) ۱۴درصد از سهم اشتغال کل کشور را به خود اختصاص داده است.

وی ادامه داد: در استان تهران تعداد ۲۳۰ واحد صنعتی دارای پروانه دانش بنیان با اشتغال بیش از هشت‌هزار و ۹۰۰۶نفر فعالیت دارند که به دلیل وجود مراکز آموزشی، تحقیقاتی و دانشگاهی و مجاورت دستگاه‌ها و وزارتخانه های مرتبط این شاخص در حال افزایش است.

آذر پناه اظهارداشت: با وجود تلاش‌های انجام شده در بخش صنعت، ۷۲ درصد ارزش افزوده اقتصاد در استان تهران متعلق به بخش خدمات است.

وی با اشاره به اینکه، استان تهران، رتبه برتر از بین ۳۱ استان کشور در تحقق اجرا و جذب اعتبارات تبصره ۱۸قانون بودجه را کسب کرده است، یادآور شد: در راستای تحقق رشد اقتصادی استان و ارتقاء توان تولید و ایجاد و تثبیت اشتغال، از محل اعتبارات تبصره ۱۸قانون بودجه، تعداد ۲۸۴ طرح با پیش بینی اشتغال ۹۱۲ه۵نفر با میزان تسهیلات ۴۵۰۳۶میلیارد ریال شامل تسهیلات ثابت و در گردش در کمیته استانی مصوب شد که تعداد ۲۰۳ طرح توسط بانک های عامل به میزان ۱۰۶۶۱میلیارد ریال پرداخت شده است.

دیپلرک سازمان بین المللی کار در پیامی به هشتتین همایش ملی کار: جمهوری اسلامی ایران یکی از پایه‌گذاران سازمان بین‌المللی کار است

تغییرات جمعیتی و انحراف‌های بازار کار باعث چالش‌هایی در آینده کار شده است.

دیپلرک سازمان بین المللی کار در پیام خود تأکید کرده است: اعتقاد دارم بهترین راه برای مواجهه با این چالش‌ها این است که با هم کار کنیم. این کارکردن از طریق مشارکت و همکاری امکانپذیر است و کلید رسیدن به مشارکت و همکاری، گفت‌وگوی اجتماعی است.

در ادامه آمده است: گفت‌وگوی اجتماعی مستلزم تفاهم دو جانبه، اطمینان و همکاری است. تنها از طریق گفت‌وگوی اجتماعی است که زمینه‌های مشترک همکاری فراهم می‌شود. سازمان بین المللی کار محل و سکویی برای این گفت‌وگوی اجتماعی است. این گفت‌وگو است که نمایندگان دولت، کارگران، کارفرمایان و متخصصین را دور هم جمع کرده و آنها را برای عدالت اجتماعی و حل چالش‌های موجود در ایران متحد می‌کند.

گیلبرت هونگو اظهار کرد: برای کنفرانس شما آرزوی موفقیت می‌کنم و منتظر شنیدن نتایج آن هستم. همچنین امیدوارانه منتظر ملاقات با جناب وزیر «صولت مرتضوی» در نشست ILO در ژنو در ماه آینده هستم.

به گزارش ایرنا، هشتمین همایش ملی کار امروز (یکشنبه ۶ خرداد) با حضور «سید صولت مرتضوی» وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی و جمعی از مدیران این وزارتخانه برگزار شد.



متعهد است. گیلبرت هونگو گفت: سازمان بین المللی کار مسئولیت دارد که محیطی مناسب به نه عنوان یک آرزو بلکه به عنوان یک حقیقت برای انجام کار شایسته فراهم کند. این بدان معنی است که دستمزد عادلانه، ترقی اجتماعی، ایمنی و سلامت کار و فرصت‌های برابر برای همه است. وی ادامه داد: آینده کار بستگی به ما دارد؛ تغییرات سریع تکنولوژیکی،

دیپلرک سازمان بین المللی کار (ILO) در پیامی اعلام کرد: جمهوری اسلامی ایران یکی از پایه‌گذاران سازمان بین المللی کار است و به عنوان یک عنصر فعال ارتباطش را با ILO ادامه داده است.

به گزارش خبرنگار اقتصادی ایرنا، «گیلبرت هونگو» دیپلرک سازمان بین المللی کار (ILO) امروز (یکشنبه ۶ خرداد) در پیامی تصویری به هشتمین همایش ملی کار، ضمن عرض تسلیت به مناسبت درگذشت شهیدان خدمت، اظهار داشت: این مایه افتخار است که امروز در کنفرانس شما صحبت کنم، اما قیبل از هر چیز عمیق‌ترین تسلیت خودم را برای شهادت «سید ابراهیم رئیسی» رئیس جمهور و «حسین امیرعبدللهیان» وزیر امور خارجه و همراهانشان که در سانحه تاسف برانگیز، جان خود را از دست دادند به شما شرکت‌کنندگان در کنفرانس و ملت ایران ابراز می‌دارم.

وی افزود: جمهوری اسلامی ایران یکی از پایه‌گذاران سازمان بین المللی کار است و به عنوان یک عنصر فعال ارتباطش را با ILO ادامه داده است؛ از این فرصت استفاده می‌کنم و از حمایت طولانی مدت شما از ماموریت‌های ILO تشکر می‌کنم.

دیپلرک سازمان بین المللی کار (ILO) در این پیام تأکید کرد: همان طور که می‌دانید کار شایسته و عدالت اجتماعی در مرکزیت فعالیت‌های ILO قرار دارد و خوشحال هستم که این کنفرانس به پیشبرد این اهداف